
昴会席

正月御膳
ミックスフライ膳
お子様ランチ
牡蠣フライ単品
ステーキ単品

6,000 円

3,500 円
3,000 円
2,500 円
1,500 円
1,500 円

画像はイメージです。画像はイメージです。

画像はイメージです。画像はイメージです。

ブッフェスタイルで営業しております。

2,860 円
（10歳未満）

（4歳～
未就学児）

　１階

　３階

12月31日(水)～1月3日(土)
ランチ・ディナーメニュー

※個室のご予約はお食事金額
　6,000円以上(会席料理)となります。

　大　人

　小　人
　幼　児

1,980 円
990 円

1,760 円
1,100 円
550 円

2,310 円
1,650 円
770 円

2,310 円
1,650 円
770 円

3,520 円

1,000 円

3,520 円

1,000 円

3,520 円

2,000 円 2,000 円2,000 円

1,000 円

　大　人

　小学生

　幼　児

モーニング
（※元旦は前日
までの要予約）

元旦はおせち個人盛り/雑煮個人盛り付き/2日・3日はおせち大皿で提供

◆ディナーはお休みとなっておりますので、3F 昴をご利用ください。

ランチブッフェ

（3歳以上）

12月31日(水) 1月1日 (木 ) 1月２日 (金 ) 1月３日 (土 )

画像はイメージです。画像はイメージです。

年末年始レストラン営業年末年始レストラン営業
元旦と2日・3日は終日振る舞い酒をご用意元旦と2日・3日は終日振る舞い酒をご用意

昴会席昴会席

先  付　松前漬け
お  椀　貝柱進上 かぶせ大根
造  り　鰤 甘海老 鯛 サーモン　　
鍋  物　牡蠣味噌仕立て
焼  物　鶏朴葉焼
揚  物　鰈香揚げと
           野菜いろいろ天ぷら
酢  物　鮟肝と白菜
食  事　じゃこ飯　香の物　味噌汁
　　　　（年越しそば　稲荷寿司）
甘  味　お愉しみ

（税込）（税込）6,000円
※会席の献立は日替わりと
　なっております。

（税込）

12月31日(水)の献立12月31日(水)の献立
【12/25日(木)までの要予約】

【12/25日(木)までの要予約】【12/25日(木)までの要予約】

【元旦と 2日・3日の特別メニュー】
◆ステーキ /大皿おせち料理 /握り寿司◆

◆ランチブッフェドリンクバー付
◆価格は全て税込となっております。

2,500 円

550 円

1,430 円


