

年末年始レストラン営業



カフェ&レストラン
RIVERS GARDEN
リバーズガーデン

1階

ブッフェスタイルで営業しております。

元旦と2日・3日は終日振る舞い酒をご用意

		12月31日(水)	1月1日(木)	1月2日(金)	1月3日(土)
モーニング (※元旦は前日 までの要予約)	大人	1,760円	2,860円	2,310円	2,310円
	小人 ^(10歳未満)	1,100円	1,980円	1,650円	1,650円
	幼児 ^(4歳~ 未就学児)	550円	990円	770円	770円
元旦はおせち個人盛り / 雑煮個人盛り付き / 2日・3日はおせち大皿で提供					

ランチブッフェ <small>画像はイメージです。</small> 	大人	2,500円	3,520円	3,520円	3,520円
	小学生	1,430円	2,000円	2,000円	2,000円
	幼児 ^(3歳以上)	550円	1,000円	1,000円	1,000円
◆ランチブッフェドリンクバー付 ◆価格は全て税込となっております。		【元旦と2日・3日の特別メニュー】		◆ステーキ / 大皿おせち料理 / 握り寿司◆	

◆ディナーはお休みとなっておりますので、3F 昇をご利用ください。



画像はイメージです。



3階

ネイダイニング
卯

迎春

画像はイメージです。

12月31日(水)~1月3日(土)
ランチ・ディナーメニュー

卯会席 <small>[12/25日(木)までの要予約]</small>	6,000円
正月御膳	3,500円
ミックスフライ膳	3,000円
お子様ランチ	2,500円
牡蠣フライ単品	1,500円
ステーキ単品	1,500円 (税込)



卯会席

[12/25日(木)までの要予約]

12月31日(水)の献立

先付	松前漬け
お椀	貝柱進上 かぶせ大根
造り	鯵 甘海老 鯛 サーモン
鍋物	牡蠣味噌仕立て
焼物	鶏朴葉焼
揚物	鰯香揚げと 野菜いろいろ天ぷら
酢物	鮓肝と白菜
食事	じゃこ飯 香の物 味噌汁 (年越しそば 稲荷寿司)
甘味	お愉しみ

6,000円 (税込)

※個室のご予約はお食事金額
6,000円以上(会席料理)となります。

広島市文化交流会館

HIROSHIMASHI BUNKA KORYU KAIKAN

※会席の献立は日替わりと
なっております。